PC-Arbeitstisch H720-1100xB900xT500mm lichtgrau fahrbar
276,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• stabiles Stahlprofilgestell
• Tischplatte aus melaminharzbeschichteter Spanplatte, lichtgrau,
RAL 7035
• höhenverstellbar von 720-1100 mm
• einfache Höhenverstellung: die Tischplatte wird angehoben und
in einer der Raster eingestellt
• einschiebbare Tastaturplatte
• Fachboden
• 4 Doppellaufrollen, 2 davon mit Feststeller, Rollen-Ø 40 mm
Lieferung erfolgt zerlegt, einfache Montage Weitere technische
Eigenschaften:
• Ausführung: fahrbar Bei der Art.-Nr. 9000 483 271 wird die
Tastaturplatte mit einer ausziehbaren Seitenplatte geliefert.
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Tastaturplatte: 860 x 500 mm
Gerätebodenbreite: 815 mm
Gerätebodentiefe: 400 mm
Breite: 900 mm
Farbe: lichtgrau, RAL 7035
Tiefe: 500 mm
Höhe: 720-1100 mm
Artikelnummer: N9000483270 Stand: 29.04.2024 - 01:51:05 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!